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ZIAJA ZESTAW Baltic Home Spa Fit
 

Cena: 95,61 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja

Marka Producent ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.

Opakowanie 260 ml + 400 ml + 50 ml + 300 ml

Postać zestaw

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Dla osób ceniących aktywność i ruch przygotowaliśmy wegański zestaw BALTIC HOME SPA fit, który jest doskonałym
energetycznym zastrzykiem. Galaretka do kąpieli, gruboziarnisty peeling do ciała glicerynowy, lekki krem nawilżająco-dotleniający do
twarzy, serum nawilżające do ciała to produkty, które poprawiają jędrność skóry, mają działanie antycellulitowe i nawilżające. To
doskonały prezent dla tych, którzy po treningu lubią odprężyć się w domowym aromatycznym SPA. Produkt wegański 95% składników
pochodzenia naturalnego. Zawartość zestawu Galaretka do kąpieli, 260 ml Galaretka do kąpieli oczyszcza ciało podczas kąpiel,
pielęgnuję i pięknie pachnie mango. W jej naturalnym składzie znajdziemy kofeinę, ekstrakt z figi, masło illipe, krzem, glikozaminoglikany
oraz kwas alginowy. Galaretka do kąpieli pozostawi skórę miękką, nawilżoną i niesamowicie gładką, a także pachnącą. Serum
nawilżające do ciała, 400 ml Serum do ciała ma działanie nawilżające i uelastyczniające skórę. Posiada zapach soczystego mango. W
jego składzie znajdziemy aż 95% składników pochodzenia naturalnego. Receptura zawiera kofeinę, ekstrakt z figi, masło illipe, krzem,
glikozaminoglikany oraz kwas alginowy. Dodatkowo pomoże zredukować cellulit. Lekki krem do twarzy, 50 ml Lekki krem do twarzy na
dzień nawilża i dotlenia skórę. W jego formule znajduje się kwas hialuronowy, masło illipe oraz algę oceaniczną. Składniki te nawilżają
skórę i wygładzają drobne zmarszczki. Mają szerokie spektrum ochrony skóry: przed wolnymi rodnikami, stresem oksydacyjnym,
niebieskim światłem a także przedwczesnym starzeniem się skóry. Gruboziarnisty peeling do ciała, 300 ml Gruboziarnisty peeling do
ciała wygładza, zmiękcza i uelastycznia skórę, W jego składzie znajdziemy aż 90% składników pochodzenia naturalnego, między innymi
kofeinę, ekstrakt z figi, masło illipe, krzem, glikozaminoglikany oraz kwas alginowy. Peeling gruboziarnisty pozostawi skórę miękką,
natłuszczoną i niesamowicie gładką a także pachnącą soczystym mango. 
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